1

证券代码：300065         证券简称：海兰信         公告编号：2021-086

证券代码：123086         证券简称：海兰转债

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

特别提示：

1、本次回购注销的限制性股票数量为 401,771 股，占回购注销前公司总股

本 398,249,511 股的 0.10%，涉及激励对象人数为 41 人，回购资金总额为

2,508,312.26 元。

2、公司于 2021 年 7 月 5 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成了上述限制性股票的回购注销手续。本次回购注销完成后，公司股份总数

由 398,249,511 股变更为 397,847,740 股。

一、本次回购注销限制性股票的情况

1、回购注销的原因、数量

（1）因业绩考核指标部分成就的回购注销

公司 2020 年度经审计的营业收入为 87,093.10 万元，较 2019 年营业收入同

比增长 7.37%，增长率介于 5%—10%区间，根据 2020 年限制性股票激励计划业

绩考核指标，第一个解除限售期可解除限售的标准系数为 0.65，参考公式：第一

个解除限售期实际可解除限售的股份数量=第一个解除限售期计划解除限售额度

×标准系数，应回购注销的比例为 0.35，因此回购注销 314,461 股限制性股票，

涉及全部的 41 名激励对象。具体内容详见 2021 年 5 月 6 日公司在中国证监会指

定的创业板信息披露网站的《关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划中部分

限制性股票的公告（更新后）》（2021-068）。

（2）因激励对象离职的回购注销

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，合同到期

且激励对象不再续约或激励对象主动辞职的，其已解除限售的股票不作处理，已

获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。由于 2 名激

励对象离职，触发回购注销条款，公司拟对其所持有的已获授但尚未解锁的限制

性股票合计 87,310 股回购注销。具体内容详见 2021 年 5 月 24 日公司在中国证

监会指定的创业板信息披露网站的《关于回购注销部分限制性股票的公告》

（2021-077）。

综上所述，本次回购注销的限制性股票数量合计为 401,771 股，占回购注销

前公司总股本的 0.10%。

2、回购价格和资金来源

根据公司《2020 年限制性股票激励计划》的相关规定，公司回购价格为授

予价格，即首次授予的限制性股票回购价格为 6.09 元/股，因首次授予的限制性

股票参与了公司 2019 年度现金分红，回购价格应扣除现金分红金额，因此，首

次授予的限制性股票调整后的回购价格为 6.06 元/股，预留部分授予的限制性股

票回购价格为 7.36 元/股，合计回购总金额为 2,508,312.26 元。

本次回购注销的资金来源为公司自有资金。

3、回购注销手续完成情况

本次回购注销部分限制性股票已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审议，

并出具了《验资报告》（致同验字（2021）第 110C000316 号）。经中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次限制性股票回购注销事宜已于

2021 年 7 月 5 日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股份总数由 398,249,511

股变更为 397,847,740 股。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

项目
变动前 变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 67,138,032 16.86 66,736,261 16.77

高管锁定股 58,529,943 14.70 58,529,943 14.71

首发后限售股 6,092,306 1.53 6,092,306 1.53

股权激励限售股 2,515,783 0.63 2,114,012 0.53

3

二、无限售条件股份 331,111,479 83.14 331,111,479 83.23

三、总股本 398,249,511 100.00 397,847,740 100.00

三、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

重大影响，不影响公司限制性股票激励计划的实施，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

二〇二一年七月六日